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Duke u bazuar né dispozitat e nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, nr.03/L-040
publikuar ng Gazeten Zyrtare, nr.28/2008, dispozitat e nenit 81 t& Ligjit t& Prokurimit Publik, nr.04/L-
042, dispozitat e nenit 91 t& Statutit t& Komunés s¢ Klin€s t& vitit 2010, si dhe duke marre parasyshe
nevojat zyrtare, kryetari i Komunés s¢ Klinés, mori keté:

VENDIM

Pér z&évendésim t& menaxherit t& kontrates baze, nr.120-2023 t& datés 08.11.2023

1. MIRATOHET, Vendimi pér zévendésimin e menaxherit/es s¢ kontrates, nr.120-2023 t& datés
08.11.2023 ge ka t& bej mé Asfaltimin e rrugéve lokale n& Gremnik, ku né vend t& Arber Raci
pér menaxhimin e késaj kontrate, CAKTOHET, Visar I. Bojaj.

2. I/E pérmenduri/a i kryen t& gjitha punét dhe detyrat e menaxhimit t& késaj kontrate n& pérputhje
mé legjislacionin né fuqi.

3. ME rastin e nénshkrimit t& kétij vendimi shfugizohet vendimi i kryetarit t€ komunés, nr.01-
351-38464/23 i datés 08.11.2023.

4. Ky vendim éshté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menj&heré.

Te njoftohen:
- Te pérmendurit;
- Operatori Gurebardhi sh.p.k;
- DUMM, si dhe;
- Arkivi.
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